｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

密等及解密條件或保密期限：

報請核定「輔仁大學國際創業與經營管理碩士學位學程發

展基金使用管理辦法」，陳請鈞長鑒核。

本學程考量未來舉辦學術活動、教育推廣及優化教學空間

購置教學、研究方面軟硬體等專帳控管收支所需及為妥善

使用各界之捐款，故擬訂定基金使用管理辦法，同時也符

合會計室有關成立專帳管理的相關規定。

依據112年08月29日本學程112學年第1次學程會議決議辦

理。

檢附會議紀錄及相關辦法條文如附件，敬請鑒核。

奉核可後，公佈實施。

簽 於　國際創業與經營管理碩士學
位學程(在職專班)

日期：112年9月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

擬辦：

一、

第1頁，共1頁

國際創業與經營管理碩士學
位學程(在職專班)
112/09/04

112D019785

輔仁大學--簽稿會核單
公文文號：112D019785
主旨：報請核定「輔仁大學國際創業與經營管理碩士學位學程發展基金使用管理辦

法」，陳請鈞長鑒核。

意見 簽辦人員

黃筠珊

112/09/04 09:45

敬請 鈞長同意辦理

劉上嘉

主任
112/09/04 10:39

擬如黃主任所擬。
李建裕院長

112/09/04 11:07

擬：奉核可後，請傳閱本中心，配合新增基金代號與
辦法於本中心網頁與募款系統。 詹綉慧

112/09/08 18:53

擬：本案應檢附學程會議紀錄決議，其餘如本中心同
仁所擬。 朱嘉綺

112/09/11 06:56

擬：就本辦法修正建議如附件2，敬請卓參。另因本簽
未附會議紀錄，建請單位自行確認條文內容與會議決
議相符。

法務室 許苑
112/09/12 09:55

擬如許員所擬。 法務室 賴曉君主任
112/09/13 10:13

擬：奉核可後請寄公文電子檔至會計室，本室配合設
立基金代號。 陳佩佩

組長
112/09/13 17:08

擬如本室陳組長所擬。 會計室 邱淑芬
112/09/14 14:52

黃筠珊

112/09/27 12:26

1.請修正辦法第五條。
2.請附上會議記錄。 張懿云

112/10/02 15:28

國際創業與
經營管理碩
士學位學程
(在職專班)

約聘人員

國際創業與
經營管理碩
士學位學程
(在職專班)

管理學院

資金與資源
發展中心

約聘人員

資金與資源
發展中心

中心主任

約聘人員

會計室會計
組

會計主任

國際創業與
經營管理碩
士學位學程
(在職專班)

約聘人員

行政副校長
室

行政副校長

第1頁，共2頁

輔仁大學--簽稿會核單
公文文號：112D019785
主旨：報請核定「輔仁大學國際創業與經營管理碩士學位學程發展基金使用管理辦

法」，陳請鈞長鑒核。

意見 簽辦人員

黃筠珊

112/11/08 15:28

已修正辦法第五條並通過管理學院院務會議

黃筠珊

112/11/08 15:35

敬請 鈞長同意辦理

劉上嘉

主任
112/11/09 11:53

呈核。
李建裕院長

112/11/09 13:45

如擬。
張懿云

112/11/13 14:49

國際創業與
經營管理碩
士學位學程
(在職專班)

約聘人員

國際創業與
經營管理碩
士學位學程
(在職專班)

約聘人員

國際創業與
經營管理碩
士學位學程
(在職專班)

管理學院

行政副校長
室

行政副校長

第2頁，共2頁